Sistema Estatal de Evaluacion
Endeudamiento Neto
Universidad Tecnoldgica de Etchojoa
Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2018

CPCA-II-16

(pesos) CUENTA PUBLICA 2018
Contratac.i ?n : Amortizacion Endeudamiento Neto
Identificacion del crédito o Instrumento sl
A B C=A-B
Créditos Bancarios
1
2
3
4 Nada que informar en este apartado

5
6
7
8
9
10

Total Créditos Bancarios 0.00 0.00 0.00

Otros Instrumentos de Deuda

1
2
3
4
5
6
7
9
10

Total Otros Instrumentos de Deuda 0.00 0.00 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos q

__—""M.I. Santos Vega Borbén

Director de Administracion y Finanzas

ector de la Universidad

nuel Osuna Duran




